МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ
БАШКОРТОСТАН

Государственное бюджетное образовательное учреадение

«УФИМСКИЙ АВТОТРАНСПОРТНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

<49 » о9 2022.

ПРИКАЗ

№ Cso

СОДЕРЖАНИЕ «О принятии в ряды Первого отдельного юнармейского
отряда им. генерал-майора М.Шаймуратова ГБПОУ УАТК»

В целях всестороннего развития и совершенствования подростков,
повышения в обществе авторитета и престижа военной службы, сохранения и
приумножения патриотических традиций, формирования у молодежи
готовности и практической способности к выполнению гражданского долга и
конституционных обязанностей по защите Отечества,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в ряды Первого отдельного юнармейского отряда им. генерал-
майора М.Шаймуратова ГБПОУ УАТК обучающихся согласно приложению
№  1

2. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на и.о.
заместителя директора по воспитательной работе Шишову Г.Н.

Директор Р.Р.Ибрагимов

Приложение № 1 к приказу № 650 от 19.09.2022г.

гр. С2-22

Абдеев Камиль Айратович
Абдулгалимов Альберт Марселевич
Арашкевич Евгений Андреевич
Бадретдинов Булат Ришатович
Ганеев Данил Тимурович
Гирфанов Айдар Зиннурович
Идрисов Аскар Русланович
Имаев Азамат Газинурович
Кильдияров Искандер Булатович
Клеймёнов Олег Антонович
Леонтьев Богдан Олегович
Мартынов Егор Игоревича
Муфаззалов Эмиль Ранисович
Нефантьев Роман Сергеевич
Никифоров Семен Константинович
Прозоров Георгий Игоревич
Романык Олег Вячеславович
Рыжов Валерий Александрович
Саляхов Вадим Азатович
Тукумбетов Тимур Ильгизович
Тырышкин Артём Алексеевич
Шамсутдинов Ильмир Айратович
Шангареев Тимур Эдуардович
Шарипов Зариф Закирович
гр. СТ1-22

Абдуллаева Сабина Рахмат кизи
Алексеева Анастасия Вадимовна
Алимбеков Равиль Азаматович
Баймурзина Карина Анатольевна
Боброва Милена Викторовна
Валеев Дамир Айдарович
Веревкина Екатерина Дмитриевна '
Галимова Вилена Владимировна
Гареева Рената Ильшатовна
Дьячкова Вера Сергеевна
Егоров Руслан Владимирович
Иванов Данила Алексеевич
Климентьев Стаснислав Иванович
Марданов Родион Тимурович

Маркелов Максим Ильич
Мухамедьяров Артём Русланович
Сарваров Рустам Илусович
Сидоров Александр Андреевич
Степанова Анастасия Александровна
Суфиярова Элина Ильнуровна
Угринова Эвелина Леонидовна
Фархутдинова Дарина Фазильбековна
Чиглинцева Вероника Андреевна
Чирочина Виолетта Руслановна
Чифранов Максим Дмитриевич
Яковлева Анна Александровна
гр. СТ2-22

Аллабердин Данил Дмитриевич
Вакс Артём Александрович
Воробьев Иван Сергеевич
Галикеев Шамиль Наилевич
Галиуллин Даниил Айратович
Гирфанов Вадим Ильшатович
Гладких Анастасия Федоровна
Даутов Руслан Маратович
Девяткин Ярослав Юрьевич
Зараменских Дмитрий Николаевич
Зимина Варвара Дмитриевна
Кальметьев Герман Ильгизович
Маскалова Роза Шухратовна
Михеев Алексей Антонович
Мусина Камилла Айдаровна
Мухамадиев Марсель Мансурович
Мухамедьяров Айдар Альбертович
Насыров Мурат Рустемович
Олимов Саиджон Бахориддинович
Саяхов Радмир Айратович
Углов Андрей Александрович
Уфимцев Сергей Викторович *
Форак Валентина Павловна
Халилов Валентин Александрович
Чайка Владислав Дмитриевич
Чалова Евгения Сергеевна
Шалагина Елизавета Александровна
Юсупов Алхазур Робертович